DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENSIBILIDADE DE CANDIDA
ALBICANS AO (S)-(-)-CITRONELAL E ASSOCIAÇÃO COM FLUCONAZOL E
ITRACONAZOL NA CANDIDÍASE VULVOVAGINAL de autoria de CÁSSIO ILAN SOARES
MEDEIROS, DANIELE DE FIGUEREDO SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18851

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18851